BAO CAO THU - CHI THANG 08 NAM 2018
DANH SACH PONG GOP BANG TIEN

Stt Ngay Noi dung VND
S6 dw dau ky 3.528.603.701
1 |01/08/2018 [Gia dinh C6 Tuyét ¢ Cali cho tién mit 8.000.000
2 C6 Hong Phuong & Tién Giang cho tién mat 5.000.000
3 |07/08/2018 [Hai B4c V& Vian Phudc va Quy Than Hitu ¢ Brisbane tiéu bang Queensland Aus cho 500 AUD * 17.120 8.560.000
4 |08/08/2018 |C6 Nga nguyén Gidm Pdc bénh vién Bén Cit cho tién mit 1.000.000
Hoi Vin Hod Khoa Hoc Houston chuyén tién Quy C6 Béc cho trong budi nhac "Gép L4 Mita Xuan" vo tai khoan 547 152.015
5 801 23.533,42 USD *23.250 T
6 | 09/08/2018 |C5 Lé & Tan Uyén cho tién mat 1.000.000
7 Gia dinh Chi Huy PHKT K15 cho tién mat 1.000.000
8 Chd Quang Thi céng ty Dau An Viét cho tién mit 3.000.000
9 Hoc trd cii Tran Thi Loan cho tién mat 1.000.000
10 Cong ty Williams-Sonoma Vietnam LLC cho tién mat 7.900.000
11 Chti Tén That Hing cho vo tai khoan 801 10.000.000
12 | 10/08/2018 |C6 Nguyén Thi Huyén Trang cho vo tai khoan 801 5.000.000
13 | 13/08/2018 [C6 Tran Thi Pang Loan cho vé tai khoan 801 20.000.000
14 Cb Phiing Thi Huyén Trang cho vo tai khoan 801 5.000.000
15 | 14/08/2018 |Chéu Nguyén Minh Thanh cho vé tai khoan 801 1.000.000
16 Gia dinh em Huynh Thanh Phic cho v6 tai khoan 801 5.000.000
17 | 15/08/2018 |C6 Ha Thi Xuan Loc PHKT K15 cho vé tai khoan 801 50.000.000
18 | 16/08/2018 |Chi Tran Thi M¥ cho tién mit 1.000.000
19 Chd Nguyén Vin Mau cho tién mat 1.000.000
20 Chii T6 Vin Dat cho tién mat 1.000.000
21 Chi Ngoc Chic cho tién mit 1.000.000
22 Cong ty Kiswire Viét Nam cho tién mit 10.000.000
23 Cong ty Mai Phuong cho vo tai khoan 801 6.000.000
24 | 19/08/2018 [Cht Thanh Tran & My cho tién mat 200 USD * 23.255 4.651.000
25 | 21/08/2018 |Chi Long Hai cho vo tai khoan 801 2.000.000
26 [23/08/2018 [Chi D4 Pirc Tt cho vo tai khoan 801 10.000.000
27 C6 Van Nhém Ny Hong cho tién mét 300 USD * 23.240 6.972.000
28 | 24/08/2018 [Nhém cyu Nir Sinh trudng Trung Vuong cho v tai khoan 801 9.000.000
29 | 25/08/2018 |C6 Luu Hoang Oanh, C6 Luu Hong Loan cho tién mit 5.000.000
30 C6 Kim Thanh cho tién mit 2.000.000
31 Cu Ba ¢ Sai Gon cho tién mat 500.000
32 |29/08/2018 |Gia dinh em Thu cho tién mat 1.000.000
33 |30/08/2018 |C6 Van & Bén Cét cho tién mat 2.000.000
C6 Hanh & Bén Ct cho tién mat 1.000.000
Chu Nghia cho vo6 tai khoan 801 5.000.000
31/08/2018 |C6 Trang cho v6 tai khoan 801 3.000.000
Lai khong ky han tai khoan 801 cho v6 tai khoan 801 258.888
Thﬁy Thuan cho tién mat 4.240.000
Thu hoc phi hoc sinh ngoai vao Hudng Duong hoc thém 23.380.000
Téng Trong ky 779.613.903
Tong Cudi ky 4.308.217.604
PHAI THU
Sot] Ngay Néi dung VND
S6 dw dau ky
Téng Trong ky -
Téong Cudi ky 0
PHAI TRA
Sotf Ngay Ndi dung VND

S6 du déu ky




Téng Trong ky -
Tong Cudi ky -
CHI
Sot] Ngay Néi dung chi VND

S6 du dau ky 19.221.812.052

1 | 01/08/2018|Chi mua nu6c ngot 270.000
2 Chi mua nuéc sudi 140.000
3 Chi mua rau 100.000
4 Chi mua keo 502 10.000
5 Chi mua pin 80.000
6 Chi giri tién an + tién nha cho SV SG 9.750.000
7 Chi tién tra phi chuyén tién 11.000
8 Chi nap myc mdy in HP 70.000
9 Chi mua canh quat, ca 3 ¢, tin canh 50.000
10 Chi mua phich cam, cuc si may 50.000
11 Chi mua canh quat, d4, tam 71.000
12 Chi mua 2 v6 binh nuéc 80.000
13 Chi mua phich cim, 20.000
14 Chi mua 6 dién 35.000
15 Chi tién chg 2.745.000
16 | 02/08/2018|Chi tién cho 897.000
17 | 03/08/2018|Chi tién hoc sinh nam di d4 banh 300.000
18 Chi giri buu pham 25.000
19 Chi photo dé ly 98.000
20 | 04/08/2018|Chi mua gidy nhim 40.000
21 Chi tién chg 1.455.000
22 | 05/08/2018|Chi mua dng nudc giam 49/42, rip bé 46.000
23 | 06/08/2018|Chi mua co 40.000
24 Chi mua rdp bé 22.000
25 Chi mua mo 1éch, kém, phao dién 275.000
26 Chi tién xang 50.000
27 Chi tra phi chuyén tién 11.000
28 Chi stra may bom 125.000
29 Chi mua than 260.000
30 Chi tién xang (3 banh) 50.000
31 Chi tién chg 968.000
32 | 07/08/2018|Chi mua day dién 650.000
33 Chi mua co nbi 25.000
34 Chi chup hinh thé (Béo, Tién) 50.000
35 Chi tién hoc sinh nam di d4 banh 300.000
36 Chi gtri buu pham (S¢ LD) 11.000
37 Chi tién chg 754.000
38 | 08/08/2018|Ruit tai khoan 801 tra tién thué mua nha 143.750.000
39 Riit tai khoan 801 tra tién phi chuyén tién 39.532
40 Chi mua phao dién, 6 cam, keo, sipi, phich cim, bang dién 219.000
41 Quyét todn mua ddy, ong, phi, soi,,.... 2.140.000
42 Chi mua bt 16ng bang, muc long bang 235.000
43 Chi giri buu phdm 13.000
44 Chi tién chg 545.000
45 | 09/08/2018|Chi giri buu pham 15.000
46 Chi mua rudt ga 85.000
47 Chi mua bao v& cho hoc sinh tiéu hoc 104.000
48 Chi tién 1am s6 tam trd 50.000
49 Chi mua dau goi 180.000
50 Chi mua do Poan cho hs Quan, Khanh 200.000
51 Chi tién chg 1.317.000
52 | 10/08/2018|Chi déng céc khoan dau nam cho hoc sinh Tién 1.710.000
53 Chi déng céc khoan dau nam cho hoc sinh A' Ty 1.410.000
54 Chi déng céc khoan dau nam cho hoc sinh An 1.728.000
55 Chi déng cdc khoan dau ndm cho hoc sinh A' Truongh 1.710.000
56 Chi d6ng céc khoan dau nam cho hoc sinh Phat 1.728.000
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11/08/2018

12/08/2018

13/08/2018

14/08/2018

15/08/2018

16/08/2018

17/08/2018

18/08/2018

19/08/2018

Chi d6ng cac khoan d4u nam cho hoc sinh Lyc
Chi d6ng céc khoan dau nam cho hoc sinh Leny
Chi mua dau béng, co

Chi mua cat

Chi tién chg

Chi mua déng phuc cho hoc sinh Lyc
Chi mua déng phuc cho hoc sinh Phat
Chi mua ddng phuc cho hoc sinh Tién
Chi mua ddng phuc cho hoc sinh An
Chi mua Mixer am thanh

Chi tién xing xe hoi

Chi mua chéan micro

Chi mua gas, day dng gas

Chi tién chg

Chi mua gach dng, gach dinh

Chi mua nudc ngot

Chi mua ddng phuc Lé Quy Dén
Chi tién chg

Chi mua cat

Chi mua bay, bao tay

Chi mua keo den

Chi mua cat, gach

Chi mua thing mi

Chi tién cho

Chi giri buu pham (chi Anh)

Chi gtri buu pham cho hoc sinh

Chi mua xéng

Chi tién gas

Chi mua la phdong cach nhiét

Chi tién chg

Chi mua tua vit, miii khoang, thuéc
Chi tién xang

Chi mua gac y té, keo ddn

Chi mua nudc ngot

Chi déng cudc internet, tivi

Chi tién cho

Chi giri buu phdm

Chi tién cho 2 hoc sinh vé& Kon Tum
Chi tién cho hoc sinh Taih, Hoai Bao déng quy 16p
Chi mua dd nau chéo

Chi tién chg

Chi mua 4 thuing nudc ngot

Chi mua cét 2 khéi

Chi mua cét 1ap, d4 4%6, xi mang
Chi mua nip ddy céng

Chi mua buia

Chi tién xang

Chi tién cho

Chi mua gach tau

Chi mua sit dng

Chi mua binh ic quy

Chi stra xe hoi

Chi mua chui dén

Chi mua phao di¢n

Chi tién tai liéu cho hoc sinh Quan
Chi tién cho

Chi tién hoc sinh nam di d4 banh
Chi tién xang

Chi déng cudce dién thoai ban

Chi déng cudce dién thoai di dong
Chi mua keo

Chi tién chg

1.710.000
1.728.000
160.000
450.000
762.000
446.000
446.000
436.000
313.000
8.400.000
1.200.000
300.000
370.000
1.027.000
1.030.000
270.000
725.000
914.000
1.950.000
82.000
45.000
1.010.000
195.000
1.093.000
11.000
13.000
210.000
300.000
85.920.000
1.046.000
318.000
50.000
50.000
180.000
516.000
979.000
50.000
1.000.000
100.000
310.000
777.000
680.000
460.000
5.150.000
40.000
65.000
20.000
1.073.000
2.400.000
408.000
1.450.000
400.000
80.000
80.000
40.000
1.007.000
300.000
90.000
919.969
706.100
30.000
733.000
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20/08/2018

21/08/2018

22/08/2018

23/08/2018

24/08/2018

25/08/2018

26/08/2018

27/08/2018

28/08/2018

29/08/2018

31/08/2018

Chi mua thép hop ma kém

Chi déng quy 16p cho Leny, Phat
Chi tién chg

Chi mua thép hop ma kém

Chi tién quy 16p, sich Anh vin cho hoc sinh Gia Bao
Chi tién hoc sinh Toan di tai khdm
Chi tién i liéu hoc sinh Quan
Chi tién quy 16p hoc sinh Khénh
Chi déng tién dién thang 8

Chi mua nudc ngot

Chi mua tic ké

Chi tién chg

Chi mua dao roc gidy

Chi mua luc giac

Chi tién stra mdy in, bom muc

Chi tién cat kinh ctra, kinh dé ban
Chi tién chg

Chi mua miii khoan sit

Chi mua duéi deén, vit, thudc

Chi mua gach dinh

Chi mua vit, miii khoan

Chi mua d4 cét

Chi mua dc, long dén

Chi mua tAm san, tim vach

Chi tién chg

Chi mua vit

Chi tién hoc sinh nam di d4 banh
Chi mua binh 12v, 6 cdm

Chi tién chg

Chi mua sach anh van 16p 6, b ki thuat, my thuat 16p 4, bao sach, chép nhac
Chi mua ban dap xe dap

Chi mua mdy hang chi, hit chi, chi
Chi mua loa dng, supper, suppo
Chi mua den

Chi mua phu tuing xe dap

Chi mua nién, v3, rudt xe lan

Chi tién chg

Chi mua vit

Chi tién hoc sinh Duong mua sach anh van, déng quy 16p
Chi mua 6ng kém

Chi tién chg

Riit tai khoan 801 tra phi nhin tin
Chi tién sira xe hoi

Chi mua bo am thanh, céc loai cong téc
Chi mua vit, que han

Chi tién gas

Chi mua vit

Chi mua v& vé€, sch, pin

Chi tién chg

Chimuaco, T

Chi mua cat, gach dinh, céng, nép
Chi mua co, nbi

Chi mua 6ng 60, co, T, mii khoan
Chi tién hoc sinh Toan di tai khdm
Chi tién chg

Chi mua chi la phong

Chi giri buu phdm

Chi mua vit

Chi mua ging 6ng nuéce

Chi mua miii khoan, Silicon, kéo
Chi mua 6ng nudc

Chi lvong thang 8 Thay Minh

10.336.040
200.000
2.581.000
5.980.403
100.000
450.000
50.000
100.000
4.807.018
680.000
15.000
1.598.000
104.000
18.000
370.000
1.600.000
235.000
15.000
122.000
50.000
150.000
20.000
80.000
10.280.000
728.000
42.000
300.000
185.000
1.024.000
590.000
25.000
1.050.000
880.000
500.000
751.000
428.000
1.092.000
50.000
70.000
114.000
1.154.000
33.000
1.400.000
340.000
235.000
300.000
60.000
132.000
831.000
78.000
2.305.000
24.000
206.000
640.000
813.000
3.000.000
19.000
48.000
46.000
189.000
400.000
10.000.000




Chi lvong thang 8 Thay Ky

6.000.000

Chi lwong thang 8 Thay Thuan 3.200.000
Chi lvong thang 8 C6 Loan 4.000.000
Chi luong thang 8 C6 Han 6.000.000
Chi lvong thang 8 C6 Diém 2.000.000
Chi tién chg 979.000
Téng chi trong ky 402.339.062
1 Ton tién trong quy tién mit va tai khoan 3.905.878.542
2 Phai thu
3 Phii tra 0
4=1+2-3 [Tong tién con cudi ky (Ton tién mit + Ton thi khoan + Phai thu - Phai tra ) 3.905.878.542
DANH SACH PONG GOP BANG HIEN VAT VA CONG SUC
Sotf Ngay N@i dung thu Tri gia wéc tinh
S6 du déu ky
1 |08/08/2018 [Tiém dién Bimng & Bén Cit cho 100 quyén tap -
2 Anh Binh & Bén Cit cho 100 quyén tap -
3 C6 V5 Thi My Loan & Bén Cit cho 100 quyén tap -
4 | 16/08/2018 [Chi T6 Thi Ngoc Kiéu cho 20 thiing mi, dau gdi 1 thiing, ban chai danh ring, banh keo -
5 Cb Anh & Bén Cit cho 20 bao xi ming, 2 khdi cét -
6 | 17/08/2018 |Cong ty Gd An Cudng cho 50 guong dé dung cu ¢4 nhan hoc sinh va 5 ban gido vién -
7 | 20/08/2018 [Chi Hai Yén Cong ty Dai Loc & Rach Bép cho 5 thung stra, 2 thung tap hoc sinh, banh keo -
Anh Trung tiém vang Béo Phic cho 2 bich bot git, 5 chai nuéc mam, 10 chai nudc tuong, 5 kg dudng, 5 bich
8 |22/08/2018 |mudi, 2 chai dau goi i
9 |24/08/2018 |Gia dinh em Trung Kién cho 4 thung mi, 1 thung tdp hoc sinh, kem va ban chai danh rang -
10 | 25/08/2018 [C6 Luu Hoang Oanh va C6 Luu Hong Loan cho nudc rira chén, nudc lau san, dau goi -
11 | 28/08/2018 |Chii Hoang C6 Chubn cho 250Kg gao -
Téng Trong ky -
Tong Cudi ky -




